Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШЕНИЕ

                                          11 мая 2022 года   № 107
О проекте решения Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Куштиряковский с/с, с. Новый Тумутук, ул. Молодежная, д.1а, общей площадью 3554 кв.м., с кадастровым номером 02:07:210601:233, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства»
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Куштиряковский сельсовет от  08.11.2021 года № 75 с учетом изменений, ст. 3 Устава сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

     Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет  «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Куштиряковский с/с, с. Новый Тумутук, ул. Молодежная, д.1а, общей площадью 3554 кв.м., с кадастровым номером 02:07:210601:233, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства» (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Куштиряковский сельсовет

  И.А.Шайдуллин
Проект

        Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального

      района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                              РЕШЕНИЕ

                                          ___ мая 2022 года   № ___
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Куштиряковский с/с, с. Новый Тумутук, ул. Молодежная, д.1а, общей площадью 3554 кв.м., с кадастровым номером 02:07:210601:233, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Правилами землепользования и застройки сельского поселения Куштиряковский сельсовет от  08.11.2021 года № 75 с учетом изменений, ст. 3 Устава сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,

     Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

5. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства по адресу: Республика Башкортостан, Бакалинский район, Куштиряковский с/с, с. Новый Тумутук, ул. Молодежная, д.1а, общей площадью 3554 кв.м., с кадастровым номером 02:07:210601:233,, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства».

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

7. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения.

8. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Куштиряковский сельсовет

     И.А.Шайдуллин